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گره زدن مشکلات اقتصادی به بیرون و نگاه و توجه به اینکه «چه کسی در انتخابات فلان کشور پیروز می‌شود و چه کسی

می‌آید و چه کسی می‌رود» جز اتلاف وقت و عقب‌ماندگی عایدی برای ما ندارد.

امنیت روانی ارزش امنیت فیزیکی را دارد؛ 

محسنی اژه‌ای در نشست شورای‌عالی قوه قضائیه گفت:

ارزش جهاد تبیین برای جلوگیری از انحرافات در جامعه مهم و حیاتی است.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس قوه قضائیه با اشاره به مقوله مهم اقتصاد و جهش تولید گفت:

رهبر معظم انقلاب در نام‌گذاری‌های هشت سال اخیر به مقولات اقتصادی و مقولات مرتبط با جهش تولید، التفات داشته‌اند؛
این امر بیانگر آن است که مقوله اقتصاد و جهش تولید در زمره اولویت‌های اساسی کشور است فلذا قطعاً نباید به این مقوله‌ی

اساسی و اولویت‌دار نگاه بخشی داشته باشیم و باید این مقوله را در سیاستگذاری‌ها، تقنین، برنامه‌ریزی‌ها و اجرا مطمح‌نظر
قرار دهیم. در این زمینه صرفِ حرف زدن و شعار دادن مشکلی را حل نمی‌کند بلکه باید در ذهن و ضمیر و اَعمال همه ما

کارگزاران و دستگاه‌های حکومتی مقوله‌ی اقتصاد و جهش تولید یک اصل و اولویت اساسی باشد؛ خود ما در قوه قضائیه در
بخش‌ها و مسئولیت‌های گوناگون اعم از بازرسی، دیوان عدالت اداری، محاکم و قس‌علیهذا، باید به این اصل اساسی التفات

ویژه داشته باشیم.

وی با تشریح الزامات تحقق مقوله‌ی تقویت بنیه اقتصادی کشور و جهش تولید اظهار داشت:

سالهاست تاکید می‌شود در راستای تقویت بنیه اقتصادی کشور و جهش تولید باید از میزان تصدی‌گری دولت کاسته شود و بر
نقش و کارکرد حمایتی و نظارتی دولت افزوده شود فلذا باید بررسی شود که این مهم تا چه میزان عملیاتی شده است؟ از

سویی دیگر، مبارزه با فساد نیز از الزامات تقویت بنیه اقتصادی کشور و جهش تولید است اما این مبارزه باید علمی، حرفه‌ای،
بدون‌تبعیض و همه‌جانبه باشد و اگر چنین نباشد ممکن است با هدف مبارزه با فساد یک جا را درست کنیم اما جای دیگر را

خراب کنیم. تکیه بر ظرفیت‌ها و استعدادهای داخلی از دیگر الزامات تقویت بنیه اقتصادی کشور و جهش تولید است؛ گره زدن
مشکلات اقتصادی به بیرون و نگاه و توجه به اینکه «چه کسی در انتخابات فلان کشور پیروز می‌شود و چه کسی می‌آید و چه

کسی می‌رود» جز اتلاف وقت و عقب‌ماندگی عایدی برای ما ندارد. این گزاره‌ای است که تجربه ما، آن را به اثبات رسانده
است؛ برخی آمدند و خواستند با نگاه به بیرون و ایجاد برخی ارتباطات، مشکلات را حل کنند؛ اما مشکلات حل که نشد، بدتر نیز
شد. بنابراین ضرورت نگاه به درون و بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی یک اصل اساسی است و ما که تاکید می‌کنیم «بر مردم

تکیه داریم»، باید در راستای تقویت بنیه اقتصادی کشور و جهش تولید، ظرفیت‌های بالقوه مردمی و داخلی را به فعلیت
برسانیم.

او با اشاره به ابعاد مختلف مقوله‌ی مهم «امنیت» اظهار کرد:

چنانچه امنیت نباشد، در سایر موضوعات از جمله «اقتصاد» نیز ضربه می‌خوریم؛ امروز دشمن در جبهه‌های مختلف برای برهم
زدن امنیت داخلی و ایجاد ناامنی در کشور و ترور و اقداماتی از این دست، بیش از همه اوقات،پ در حال تلاش و توطئه است؛
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اگر چه دشمن در نتیجه کوشش‌های همه مسئولان و نیروهای ذی‌صلاح، موفق به پیشبرد مقاصد شومِ ضدامنیتی خود نشده
است اما در راستای تحکیم امنیت باید تلاش خود را مضاعف کنیم؛ من در اینجا مجدداً از مجاهدت‌های همه نیروهای امنیتی،

اطلاعاتی، نظامی و انتظامی تقدیر به عمل می‌آوردم و تاکید می‌کنم که مقامات قضائی ذیربط حمایت کامل را از کلیه‌ی
مدافعان امنیت به عمل آورند و پرونده‌هایی که در این راستا تشکیل می‌شوند را با نهایت دقت و سرعت به سرانجام برسانند.

محسنی اژه‌ای به مقوله‌ی مهم «امنیت روانی جامعه» پرداخت و گفت:

امنیت روانی جامعه نیز همان ارزش و اهمیت امنیت فیزیکی را دارد؛ در دهه نخست پیروزی انقلاب، دشمن و ایادی او قبل از
ترور فیزیکی افراد، مباردت به ترور شخصیتی می‌کردند و در جامعه به لحاظ روانی، التهاب ایجاد می‌کردند؛ امروز نیز دشمن

بر روی برهم‌زدن امنیت روانی جامعه و ایجاد حواشی و مشغول کردن افراد به یکدیگر و غفلت از مباحث اصلی، سرمایه‌گذاری
کرده است. برای خنثی‌سازی این توطئه دشمن نیاز به هوشیاری همه کارگزاران نظام و آحاد مردم است؛ برخی افراد از روی

غفلت در زمین دشمن بازی می‌کنند و حتی گاهی به زعم خود قصد خیر دارند اما در اصل در نقشه دشمن بازی می‌کنند و
موجبات برهم‌زدن امنیت روانی مردم را فراهم می‌آورند. علی‌ایحال باید همه هوشیار باشیم؛ غفلت از مسائل اصلی کشور و

پرداختن به حواشی خواست و دستورکار دشمن است. گاهی یک موضوع که دغدغه مردم هم نیست به موضوع اصلی بدل
می‌شود و در باب آن، نشست‌ها و جلسات برگزار می‌گردد اما از مسئله اصلی کشور که اقتصاد است غفلت می‌شود فلذا همه

ما کارگزاران باید هوشیار باشیم. برخی از روی غفلت و یا اشتباه گرفتن مصادیق در مسیری می‌افتند که موجب برهم‌زدن
امنیت روانی جامعه می‌شود؛ این افراد را باید در مراتب نخست با تذکر، تبیین، هشدار و انذار؛ آگاه و متنبّه کرد و چنانچه این
قبیل اقدامات ثمربخش نبودند در نهایت دقت و سرعت، نسبت به آنها برخوردهای قضائی را انجام داد البته برخی نیز عامدانه

عملی مرتکب می‌شوند و یا حرفی می‌زنند تا امنیت روانی مردم و جامعه را مخدوش کنند؛ در قبال این افراد نیز قطعاً برخورد
مقتضی و قاطعانه قانونی و قضائی اِعمال خواهد شد.
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